
UUSI ARVO-IKKUNA

1. Kestävät piilosaranat

Arvo-ikkunoissa on tyylikkäät piilosaranat, joiden ansiosta

ikkunan sisäpuitteessa ei näy saranoita tai peitekilpiä. Sik-

si Arvo-ikkunat ovat tyyliä arvostavan asukkaan valinta.

Patentoidut piilosaranat säilyttävät ryhtinsä vuosikymmeniä.

Piilosaranat mahdollistavat myös ikkunan helpomman puh-

distuksen, sillä saranat ovat nimensä mukaisesti piilossa kar-

mien sisällä. Karmit ja puitteet on näin helppo pyyhkäistä 

puhtaaksi ja ikkunat säilyvät siistissä kunnossa.

2. Yhden painikkeen lukitus

Perinteisissä ikkunoissa on useita erillisiä lukituksia, jotka 

tulee avata yksi kerrallaan saadakseen ikkunan auki. Arvo-
ikkunoissa on kehärakenteinen lukitusmekanismi, joka

toimii yhdellä kiinteällä painikkeella. Uuden mekanismin 

myötä ikkunan avaaminen on kevyttä ja helppoa.

Vastaavasti ikkunan sulkeminen sujuu vaivattomasti yhdes-

-tä painikkeesta, eikä mikään yksittäinen lukitus voi jäädä 

vahingossa auki. Kehärakenne varmistaa, että isokin ikkuna 

lukittuu tiiviisti ja säilyttää energiatehokkuutensa.

Skaalan Arvo-ikkunamallistoon kuuluu kaksi ikkunaa: markkinoiden energiatehokkain nelilasinen

Arvo+  sekä kolmilasinen Arvo. Arvo-ikkunoiden edistykselliset ominaisuudet mahdollistavat tyylikkään

ulkonäön lisäksi ylivertaisen käyttömukavuuden, mikä helpottaa käyttäjän arkea. Ikkunassa on vain

yksi näyttävä painike, josta ikkunan saa avattua ja suljettua vaivattomasti.

3. Kestävä ja energiatehokas rakenne

Arvo-ikkunoiden energiatehokkuus on markkinoiden huip-

pua: Nelilasisen Arvo+ ikkunan U-arvo on vain 0,57 ja kolmi-
lasisen Arvo-ikkunan 0,77. Lisäksi ikkunoissa on tehokkaasti

ääntä vaimentava lasi sekä korkea auringonsuoja, joiden 

ansiosta kodin asuinmukavuus kasvaa ja viilennystarve 

pienenee.

Arvo-ikkunat valmistetaan laadukkaista materiaaleista: kor- 

kealaatuinen puualumiinirakenne kestää käytössä vuosi- 

kymmeniä. Ulkopuolen alumiini sopii täydellisesti Suomen 

vaihteleviin sääolosuhteisiin.

Ikkunan sisäpuite on valmistettu sormijatketusta PEFC-ser-

tifioidusta oksattomasta puusta, joka tekee Arvo-ikkunoista

paitsi kestävät ja energiatehokkaat, mutta myös näyttävät.

4. Monipuoliset lisävarusteet

Kaikki Skaalan ikkunat, myös Arvo-ikkunat, valmistetaan

mittatilaustyönä. Ikkunoihin on valittavissa lisävarusteet 

omien tarpeiden mukaan.

Arvo-ikkunan yhteyteen suositellaan valittavaksi kaihtimiksi

integroidut kaihtimet tai vekkikaihtimet sekä tyylikäs Suvi--

raitisilmaventtiili. Suvi-raitisilmaventtiili on ratkaisu remont- 

tikohteisiin, joissa korvausilma on suunniteltu otettavaksi 

ikkunoiden kautta. 
 


